
ZARZĄDZENIE 

Nr 88/2023 

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 20 września 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 i art. 13 ust. 1-2a ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530),   

Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję w celu przeprowadzenia naboru na zastępstwo na czas 

usprawiedliwionej nieobecności pracownika na stanowisku urzędniczym w Urzędzie Gminy w 

Kwilczu – stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi, ogłoszonego Zarządzeniem nr 

79/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru na zastępstwo na czas 

usprawiedliwionej nieobecności pracownika na stanowisku urzędniczym w Urzędzie Gminy w 

Kwilczu oraz określenia „Regulaminu pracy komisji przeprowadzającej  nabór na stanowisko 

urzędnicze””, w następującym składzie: 

1) Sławomir Wrembel – Przewodniczący, 

2) Joanna Kolarska, 

3) Daniel Kozubowski. 

2. Komisja działa zgodnie z „Regulaminem pracy komisji przeprowadzającej nabór na 

stanowisko urzędnicze” określonym w Zarządzeniu nr 79/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.   

§ 2 

Wykonie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz.   

 

 

 


